
 1

  
 

 平成27年４月22日 

各      位 

会 社 名 アストマックス株式会社 
代表者名 代表取締役社長  本多 弘明 
（JASDAQスタンダード・コード 7162）    
問合せ先 常務取締役  小幡 健太郎 
電話   03－5447－8400 

 

連結月次業績速報の開示終了に関するお知らせ 

 

当社グループは、平成24年10月の上場以来これまで「運用資産残高」と「月次業績」の開示を月次

で行ってまいりましたが、平成28年３月期より「月次業績」の開示を終了させていただくことといた

しましたので、お知らせいたします。 

当社グループの主たる事業の１つである「ディーリング事業」の投資スタイルが従来からの短期的

戦略に加え中期的戦略のウェイトが高まってきていること及び、平成26年３月期より着手した「再生

可能エネルギー関連事業」では、発電設備の着工から完成まで期間を要することから、月次業績の開

示が株主、投資家をはじめとするステークホルダー（利害関係者）に対し、会社の状態を必ずしも正

確にお知らせすることにならないと判断したことによる変更であります。 

つきましては、本日別途開示いたしました「平成27年３月期３月度業績のお知らせ」をもって月次

業績の開示は終了させていただき、今後の会社業績につきましては、四半期毎の決算開示に集約し、

四半期決算短信発表前に速報値を開示してまいります。 

なお、「アセット・マネジメント事業」の「運用資産残高」は、引き続き、翌月の第10営業日まで

に月次で開示してまいります。 

その他投資判断に有用な情報は、より積極的に適時情報開示を行ってまいりますので、ご理解のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 
以上 

 


